REPREZENTOWANA PRZEZ PROKURENTÓW, UMOCOWANYCH SAMOISTNIE
LUB ŁĄCZNIE DO DZIAŁANIA W IMIENIU SPÓŁKI, STOSOWNIE DO
OŚWIADCZENIA O USTANOWIENIU PROKURY.

2 11 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI ORAZ JEJ
REPREZENTOWANIA PRZY CZYNNOŚCIACH, KTÓRYCH WARTOŚĆ NIE
PRZEKRACZA 15000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH UPOWAŻNIONY  JEST
KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE. DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ
WOLI W IMIENIU SPÓŁKI  ORAZ DO JEJ REPREZENTOWANIA PRZY
CZYNNOŚCIACH, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA 15000 (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH KONIECZNE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW
LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU WRAZ Z PROKURENTEM, CHYBA ŻE
ZARZĄD JEST JEDNOOSOBOWY. SPÓŁKA MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ
REPREZENTOWANA PRZEZ PROKURENTÓW, UMOCOWANYCH SAMOISTNIE
LUB ŁĄCZNIE DO DZIAŁANIA W IMIENIU SPÓŁKI, STOSOWNIE DO